PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17 марта 2025 года
	№
	152
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 14 декабря 2021 года № 521

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 декабря 2021 года № 521 «Об утверждении Положения
о региональном государственном геологическом контроле (надзоре)
на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1)
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Савченко А.А.).»;
2)
пункт 7 подраздела 1.2 «Должностные лица контрольного (надзорного) органа, уполномоченные на осуществление геологического надзора» раздела I «Общие положения» приложения изложить в следующей редакции:
«7. Геологический надзор в соответствии с настоящим Положением осуществляется Департаментом природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (далее - Департамент), структурным подразделением Департамента - Управлением недропользования и водных отношений
(далее - Управление), Отделом лицензионного контроля и недропользования Управления (далее - Отдел).».

2.
Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2024 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Савченко А.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов